

Kop & Kande Ikast ApS
Strøget 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 91 22 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Yvonne Beck Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kop & Kande Ikast ApS

Strøget 10

7430 Ikast

CVR-nr.: 36 91 22 78

Stiftet: 3. juni 2015

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Yvonne Beck Petersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel som isenkræmmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.480.164	1.852.142
2 Personaleomkostninger	-1.643.488	-1.602.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.850	-47.550
Driftsresultat	-179.174	202.115
Andre finansielle indtægter	190.883	179.008
Øvrige finansielle omkostninger	-9.554	-17.245
Resultat før skat	2.155	363.878
3 Skat af årets resultat	-700	-80.746
Årets resultat	1.455	283.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	168.732
Disponeret fra overført resultat	-116.345	0
Disponeret i alt	1.455	283.132

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	269.448
Materielle anlægsaktiver i alt	0	269.448
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	51.000	319.448
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.692.795	1.580.215
Varebeholdninger i alt	1.692.795	1.580.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820	35.111
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
Andre tilgodehavender	78.351	6.749
Periodeafgrænsningsposter	13.256	14.199
Tilgodehavender i alt	192.427	56.059
Likvide beholdninger	1.221.663	635.987
Omsætningsaktiver i alt	3.106.885	2.272.261
Aktiver i alt	3.157.885	2.591.709

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.160.434	1.276.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>1.328.234</u>	<u>1.441.179</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		5.700	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.700</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.069.812	80.319
Selskabsskat		0	51.150
Anden gæld		754.139	1.014.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.823.951	1.145.530
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.823.951</u>	<u>1.145.530</u>
Passiver i alt		<u>3.157.885</u>	<u>2.591.709</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.108.047	113.000	1.271.047
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.732	114.400	283.132
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.276.779	114.400	1.441.179
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.345	117.800	1.455
	50.000	1.160.434	117.800	1.328.234

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19 hjælpepakker	<u>23.341</u>	<u>154.315</u>
	<u>23.341</u>	<u>154.315</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling, Covid-19 hjælpepakker	<u>46.287</u>	<u>0</u>
	<u>46.287</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-22.946</u>	<u>154.315</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-22.946</u>	<u>154.315</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.424.331	1.382.484
Pensioner	168.246	166.477
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.911</u>	<u>53.516</u>
	<u>1.643.488</u>	<u>1.602.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	73.150
Årets regulering af udskudt skat	<u>700</u>	<u>7.596</u>
	<u>700</u>	<u>80.746</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	316.998	109.713
Tilgang i årets løb	0	316.998
Afgang i årets løb	-316.998	-109.713
Kostpris 31. december	0	316.998
Af- og nedskrivninger 1. januar	-47.550	0
Årets afskrivninger	-15.850	-47.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-47.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	269.448
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Kostpris 31. december	51.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	51.000	50.000
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 302 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		